



**HSB Bostadsrättsförening  
Porkala nr 249 i Stockholm**

**Mall för motion till Brf Porkalas stämma**

Fyll i motionen direkt i PDF-filen, eller skriv ut och fyll i för hand. Den ifyllda motionen lämnar du till Föreningskontoret, Sibeliushöjden 34, eller postar till BRF Porkala, Box 6002, 164 06 Kista. Du kan inte skicka motionen som e-mail. Kom ihåg att underteckna motionen!

**Motionslämnare, namn:** Henrik Sadath

**Lägenhetsnr:** 194

**Hemadress:** Sibeliushöjden 38

**Telefonnr:** 0735091827

**Underskrift av motionslämnaren:**

**Motionsrubrik:** Husbilsplatser

**Bakgrund:** Förklara vilket problem, eller vilken idé, som gör att du skriver denna motion. Ta bara med ett problem eller en idé per motion (ett exempel: "Det skulle vara bra om föreningen hade en bil-släpvagn som medlemmar kan hyra till ett lågt pris").

I Porkala-faret finns det ett antal platser för Husbil precis vid infarten till faret från Sveaborgsgatan. Platserna vore det praktiskt bättre att använda ytan för exempelvis bostadsrättsföreningens tekniska förvaltare att använda till parkering av godkända motorfordon.

Ytan gör det också möjligt att använda större fordon.

Idag parkerar förvaltare sina bilar i faret utanför ordinarie parkeringsplatser som möjligen skulle kunna användas som gästparkering med särskilt tillstånd från administrationen eller annat format styrelsen anser är mer lämpligt.

**Förslag till beslut:**

Vad ska stämman besluta, för att styrelsen ska kunna lösa problemet, eller genomföra din idé? Skriv förslaget som en "att-sats" (t.ex. "att stämman beslutar att föreningen ska köpa en släpvagn och uppdra till styrelsen att ordna det praktiska och besluta om hyreskostnad").

Att stämman tar beslut åt styrelsen om att upphöra med husbilsparkering samt dess intäkter och ta beslut om mer praktisk funktion och ev intäkt.



På baksidan finns kompletterande information, t.ex. ritningar eller bilder (= markera rutan ) Styrelsens utlåtande redovisas i föreningens medlemstidning Porkalen inför stämman, och stämmobeslutet redovisas i stämmoprotokollet.